

**Dalby Osteopati ApS**  
**Dalgas Avenue 2E, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 40 22 35 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

**Mikael Dalby Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dalby Osteopati ApS  
Dalgas Avenue 2E  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 22 35 41

Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

**Direktion**

Mikael Dalby Andersen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapi, osteopati, foredrag, personlig træning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449.013 kr. mod 260.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.271 kr. mod 20.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>449.013</b>	<b>260.318</b>
2 Personaleomkostninger	-437.889	-239.154
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.124</b>	<b>21.164</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-853	-365
<b>Årets resultat</b>	<b>10.271</b>	<b>20.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.271	20.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.271</b>	<b>20.799</b>

**Balance 31. januar**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.767	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.383
Tilgodehavender i alt	<u>47.767</u>	<u>29.383</u>
Likvide beholdninger	<u>43.072</u>	<u>48.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>90.839</u>	<u>77.637</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>90.839</u>	<u>77.637</u>



**Balance 31. januar**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.689	-55.960
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.311</u></b>	<b><u>-5.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.649	1.263
Anden gæld	67.879	71.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.528</u>	<u>83.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.528</u></b>	<b><u>83.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>90.839</u></b>	<b><u>77.637</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2020	50.000	-76.759	-26.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.799</u>	<u>20.799</u>
Egenkapital 1. februar 2021	50.000	-55.960	-5.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.271</u>	<u>10.271</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-45.689</u></b>	<b><u>4.311</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	435.406	237.338
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.483</u>	<u>1.816</u>
	<b><u>437.889</u></b>	<b><u>239.154</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>853</u>	<u>365</u>
	<b><u>853</u></b>	<b><u>365</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 9.
